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Szanowni Państwo,  

w ramach organizowanej przez Związek Polskie Okna i Drzwi (POiD) kampanii społecznej "WYMIANA STOLARKI + 

DOBRY MONTAŻ”, wraz z jej Partnerami zapraszamy Państwa serdecznie do udziału w nowej edycji szkoleń online dla 

uczniów szkół branżowych, członków grupy na Facebooku "Porozmawiajmy o DOBRYM MONTAŻU": 

https://www.facebook.com/groups/391181735133765 

Z myślą o młodzieży kształcącej się w zawodzie „monter stolarki budowlanej”, a także profesjach pokrewnych, 

przygotowaliśmy cykl wirtualnych spotkań edukacyjnych realizowanych w comiesięcznych cyklach, w okresie od 

października 2020 roku do czerwca 2021 roku, tematycznie wpisujących się w program nauczania. Podczas szkoleń 

uczniowie będą mogli zdobyć unikalną wiedzę na temat wyrobów stolarki otworowej oraz ich profesjonalnego montażu. 

Serdecznie zapraszamy do udziału w spotkaniach nauczycieli oraz uczniów z Państwa szkoły – jako załącznik do 

niniejszego pisma przesyłam Państwu harmonogram szkoleń wraz ze szczegółowymi informacjami. Pierwsze, 

inauguracyjne webinarium zatytułowane "Vademecum - o czym monter wiedzieć powinien?" odbyło się 2 października – 

jego nagranie jest w całości dostępne na grupie "Porozmawiajmy o DOBRYM MONTAŻU" na Facebooku: 

https://www.facebook.com/groups/391181735133765 

W ramach programu wsparcia dla szkół branżowych w zakresie kształcenia w zawodzie „monter stolarki 

budowlanej”, Związek POiD uruchomił również cykl specjalistycznych szkoleń dla kadry nauczycielskiej. Obejmują one 

szeroki zakres wiedzy teoretycznej i praktycznej, m.in. podstawy wymagań w budownictwie, montaż okien pionowych 

i dachowych, montaż osłon okiennych i drzwiowych, montaż drzwi zewnętrznych i wewnętrznych, montaż bram oraz 

systemy automatyki. W związku z rozwojem epidemii koronawirusa, kontynuacja spotkań szkoleniowych dla nauczycieli 

jest zaplanowana na wiosnę 2021 roku. Już teraz zachęcamy do udziału – szczegółowy harmonogram zaprezentowany 

zostanie w późniejszym terminie.  

 

Swój udział w szkoleniach mogą Państwo zgłosić poprzez kontakt z Biurem Związku POiD:  

tel. 22 743 87 02, tel. kom. 608 222 296 

e-mail: biuro@poid.eu 

Z poważaniem, 

 

 
Paweł Wróblewski 

Dyrektor Związku POiD 
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